

## خبر کوتاه

مدیر عامل برق منطقه ای گیلان:

**معادل قدرت منصوبه فعلی، پتانسیل تولید برق پاک در استان وجود دارد**
با استفاده بهینه از انرژی بادی و خورشیدی موجود استان گیلان، ظرفیت تولید برق استان دو برابر خواهد شد. بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در گفتگوی ویژه خبری شبکه باران استان گیلان گفت: قدرت منصوبه و ظرفیت اسمی تولید انرژی برق در استان گیلان ۲۸۵۴ مگاوات است که در صورت استفاده از انرژی های تجدید پذیر و نو در استان گیلان، معادل ظرفیت اسمی تولید برق فعلی استان، می توانیم برق پاک تولید کنیم.وی افزود: به عبارت دیگر با پتانسیل و ظرفیت بسیار خوب استان از نظر انرژی بادی و خورشیدی، چنانچه سرمایه گذاری در بخش انرژی های نو و تجدیدپذیر صورت گیرد بطور حتم ظرفیت تولید انرژی برق استان گیلان دو برابر خواهد شد.داراب زاده گفت:در برنامه های «مهندس خرابیان» وزیر محترم نیرو، توجه ویژه ای به انرژی های نو و تجدیدپذیر شده که انشاا... با این رویکرد و با توجه به پتانسیل و امتیاز ویژه استان در بخش انرژی بادی و خورشیدی، بتوانیم سرمایه گذاران را برای سرمایه گذاری در این بخش ترغیب کنیم.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: در آینده اهمیت آب به عنوان مایع حیات، بیش از پیش نمایانگر خواهد شد که در آن زمان، با توجه به عدم مصرف آب در تولید انرژی برق در نیروگاه های تجدیدپذیر و نو، ضرورت احداث این نیروگاه ها بیش از پیش احساس خواهد شد و شاید در آن موقع چاره ای جز احداث نیروگاه های بادی و خورشیدی وجود نداشته باشد.

### رتبه برتر کشوری روابطعمومی شرکت آب منطقه‌ای لرستان در جشنواره ارزیابی صنعت آب و برق کشور

در سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور، روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای لرستان رتبه شایسته تقدیر ویژه را در حوزه انتشارات و مستندسازی به خود اختصاص داد.در این جشنواره آثار ۱۲۷ شرکت در ۱۴ محور مورد بررسی و داوری قرار گرفت که در مرحله اول گزینش از حدود ۳۰۰۰ اثر ارسال شده به دبیرخانه جشنواره، ۱۸۹۸ اثر به مرحله دوم داوری راه یافته و در دایری مرحله دوم آثار دریافتی در گروه‌های تخصصی دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو مورد بررسی و در نهایت ۵۸۶ اثر به مرحله داوری نهایی راه یافتند که از این تعداد آثار ۶۸ شرکت حائز رتبه‌ای برتر در سومین جشنواره ارزیابی روابط عمومی‌های صنعت آب و برق کشور شدند.

طی جلسه ای در فرمانداری تفرش :

### روند اجرای طرح آبرسانی اضطراری به شهر تفرش ، مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت

عبدالرضا حاج علی بیگی فرماندار شهرستان تفرش به همراه مهندس یوسف عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و مهندس عزت الله امره ای مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان ، طی جلسه ای در خصوص روند آبرسانی اضطراری به شهر تفرش از چشمه هفتیان ، بحث و تبادل نظر کردند و در ادامه از این پروژه بازدید نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جلسه ای که در روز چهارشنبه۱۷ شهریورماه در فرمانداری تفرش برگزار گردید ، اقدامات انجام شده در بهبود شرایط آب شرب شهر تفرش و عملیات فحاری چاه عمیق جهت استخراج آب از منابع سازندوی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در ادامه طی بازدیدی ، از نزدیک در جریان پیشرفت پروژه در مسیر روستاهای نقوسان ،قره‌بلغ،فرک و جفتان قرار گرفتند.

در راستای برنامه های هوشتند سازی انجام شد؛
**نصب تابلوهای برق با قابلیت کنترل از راه دور ویژه چاه های کشاورزی در شهرستان میامی**

مدیر توزیع برق شهرستان میامی از نصب ۴۸ دستگاه تابلوهای با قابلیت قطع و وصل از راه دور ویژه چاه های کشاورزی، ظرف دو ماه اخیر خبر داد. عباس ربیعی بیان کرد : کنترل و مدیریت مصرف برق چاه های آب کشاورزی و ایجاد ظرفیت لازم برای قطع از راه دور در زمان مدیریت بار اضطراری، عنوان این که نصب تابلوهای مورد اشاره در راستای طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی “فهام” به اجرا درآمده یادآور شد: تاکنون ۴۵۴ دستگاه کنترل فهام در سطح شهرستان نصب و به بهره داری رسیده است. وی اظهار کرد: با جمع آوری تابلوهای قدیمی، مبلغ پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای نصب ۴۸ دستگاه تابلوی جدید، اعتبار صرف شده است. ربیعی تصریح کرد: درنظر است تا پایان امسال، تعداد ۴۵ دستگاه از این تابلوها در نقاط مختلف شهرستان، برای اشتراک های برق چاه های کشاورزی نصب شود.

### نویسندگان کوچک حوزه آب؛ هم بازی کردند، هم جایزه گرفتند

در مراسمی از شرکت کنندگان در دوره آموزشی نویسندگان کوچک حوزه آب قدردانی شد. دوره آموزشی نویسندگان کوچک از ابتدای شهریور ماه آغاز شده و بیش از ۳۰ نفر از کودکان و نوجوانان ۹ تا ۱۶ ساله به صورت مجازی در کلاس های آن شرکت می کنند.این دوره آموزشی را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با هدف آموزش کودکان و نوجوانان با مبانی نویسندهگی و ترغیب آن ها به نوشتن داستان های کودکانه در زمینه مدیریت مصرف آب برگزار کرده است. قرار است داستان های برگزیده پس از تصویب‌سازی در قالب یک کتاب مستقل چاپ و منتشر شده و با صدای نویسندگان آن از برنامه رادیویی جاری حیات نیز پخش شود.گفتنی است مراسم قدردانی از شرکت کنندگان دوره آموزشی نویسندگان کوچک در زمین مینی گلف اصفهان برگزار شد و کودکان و نوجوانان به همراه والدین شان از این برنامه مفرح استفاده کرده و به بازی گلف پرداختند.

دکتر ژاله جو معاون بیمه وخدمات سلامت اداره کل بیمه سلامت گفت: در راستای اجرای بند الف تبصره ۱۷ قانون بودجه سال جاری و مطابق تعرفه ابلاغی سال ۱۴۰۰ مصوبه هیات وزیران (تصویب نامه شماره ۵۷۳۲،۵۸۶۶۶ ه مورخ ۱۰۲۳ ـ ۱۴۰۰) و با توجه به ابلاغ طرح نظام ارجاع صندوق بیمه سلامت همگانی از اول مهرماه سال جاری از سوی سازمان بیمه سلامت ،این امکان برای بیمه شدگان این صندوق فراهم شده که در بخش خصوصی تحت پوشش پزشک خانواده خود قرار بگیرند و صرفاً در صورت ارجاع الکترونیک توسط پزشک خانواده منتسب امکان بهره مندی از مزایای بیمه برای ویزیت و خدمات تخصصی و فوق تخصصی را داشته باشند.وی افزود: بیماران خاص و سرطانی از ارجاع معاف می باشند. ژاله جو خاطر نشان کرد ، جمعیت ۱۵۹۲۴۲ نفری بیمه شدگان

صندوق بیمه سلامت همگانی تا کنون برای بهره مندی از پوشش بیمه ای جهت دریافت خدمات خود ، صرفاً امکان مراجعه به مراکز دولتی را داشته اند. وی درخصوص اهداف این طرح گفت:یکی از اهداف جایی این طرح بیماریابی دیابت و فشارخون بر اساس گایدلاین های ابلاغی و انجام اقدامات مراقبتی بیمه شدگان این صندوق است که مستلزم ویزیت پایه حداقل ۱۵درصد جمعیت افراد تحت پوشش در هرمه و نشان دار کردن بیماران شناسایی شده دیابت و فشار خون در سامانه نسخه

جلسه هماهنگی اجرای طرح پنجشنبه های جهادی و هماهنگی کمیته درآمدی، به ریاست عالیپور سرپرست شهرداری اهواز و مدیران و معاونین شهردار تشکیل شد.عالیپور در این جلسه ضمن بیان این نکته که عملیات پنجشنبه های جهادی پیش از این در سطح شهر اهواز اجرا می شد و مدتی با وقفه ای کوتاه روبرو شد، عنوان کرد: این برنامه از هفته آینده و با اولویت مناطق کم برخوردار از سرگرفته می شود.سرپرست شهرداری اهواز همچنین در این جلسه بر موضوع حل معضل دفع آبهای سطحی پیش از فرارسیدن فصل بارندگی

یکی از مهم ترین دلایل ایجاد پروژه های عمرانی، تغییر و تحول در نظام شهری و جلب رضایت شهروندان است. توجه به سهم شهروندان و لحاظ کردن میزان نیاز آنها در پروژه های شهری مولفه ای مهم برای تدوین و طراحی پروژه های عمرانی است و بدون شک این رویکرد، روند توسعه و عمران شهری را نیز افزایش می دهد. به واقع پروژه های عمرانی همسو با نیاز شهر و شهروندان به عنوان یکی از ابزارهای لازم زمینه را برای اجرای موفق طرح های توسعه شهری فراهم می کند. بر این اساس پروژه های عمرانی از مهمترین سازه های اجتماعی که شهر هستند و لحاظ کردن موضوع کمی و کیفی در اجرای اقدامات شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و توجه به آن از

رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد: اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی موفق به کسب رتبه دستگاه اجرایی برتر در ترویج و توسعه فرهنگ ریش و شهادت شد.به گزارش بهداری (اصفهان)؛ حسن کحال زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه جشنواره استانی شهید رجایی به منظور تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به مردم با حضور استاندار، مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان و سایر مدیران دستگاههای اجرایی استان، روز پنجشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۰ در محل

# امتیاز

روزنامه صبح ایران

# اجرای طرح نظام ارجاع در صندوق بیمه سلامت همگانی از اول مهر ماه



نویسی الکترونیک(ERX) است. معاون خدمات سلامت درارتباط با چگونگی پرداخت گفت: پرداخت به پزشکان عمومی به صورت سرانه ای و براساس جمعیت تحت پوشش انجام می شود که ۸۰درصد آن در پایان هرماه و مابقی پس از پایش ماهانه و به صورت فصلی پرداخت خواهد گردید مصافا بر اینکه ۶۰۰۰۰ ریال فرانشیز به عنوان حق ویزیت پزشک عمومی از بیمه شده قابل دریافت است.همچنین امکان دریافت فرانشیز خدمات دیهیی است سهم سازمان و فرانشیز پرداختی بابت

### سرپرست شهرداری اهواز خبر داد:

# آغاز طرح پنجشنبه های جهادی در سطح مناطق هشتگانه شهر اهواز

تاکید کرد و گفت: مسئله خریداری پمپها و لایروبی و رفع نقاط

بحرانی آبرگفتگی باید هرچه سریعتر انجام شود.گفتنی است در این جلسه مقرر شد برنامه پنجشنبه های جهادی هفته آینده و از منطقه کم برخوردار کوی علوی آغاز شود.در جلسه امروز همچنین مسائل درآمدی شهرداری اهواز مطرح شد و سرپرست شهرداری دستور داد: با توجه به اینکه در فصل کاهش درآمد در شهرداری بسر می بریم ، مناطق مطالبات خود از پرورنده های املاکی و کمیسیون ماده ۷۷ را وصول کنند.

### دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری مطرح کرد:

# افتتاح سایت موزه میدان امام خمینی (ه) به زودی انجام می شود

ملزومات مدیریت شهری به شمار می رود.با توجه به مباحث مطرح شده مدیریتی که با کارایی و اثربخشی لازم می تواند منابع و امکانات لازم را به درستی جهت استفاده هرچه بیشتر شهروندان از پروژه های اجرایی به کار گیرد و تعاملی مناسب با سرمایه های اصلی یک شهر که شهروندان آن هستن داشته باشد مدیریتی موفق در عرصه شهری است، حال با مدیر شهرداری منطقه یک همدان که طی دو سال اخیر پروژه های مهم و مووفقی را در عرصه شهری به اجرا گذاشته است به گفت و گو نستشیم که در ادامه می توانیم: مسعود دهبانی صابر مدیر منطقه یک با بیان اینکه یکی از مهمترین پروژه ها در شهر همدان با توجه به رفت و آمد زیاد شهروندان از میدان امام خمینی

مدیر منطقه یک با اشاره به اینکه رشد جمعیت شهرها به نوبه ی خود مسائلی همچون ترافیک، سر و صدا، افزایش کارگاه های صنعتی و مزاحمت شهری را در پی داشته است افزود یکی

ویزیت و خدمات این پزشکان معادل سایر صندوق های بیمه ای و به صورت ffsپرداخت به ازای هر خدمت)خواهد بود.وی افزود:در صورت مراجعه بیمه شده به صورت اورژانسی به بخش اورژانس بیمارستانهای دولتی کلیه خدمات از جمله ویزیت پزشک اورژانس،ارائه خدمت ،دارو و پاراکلینیک در تریاز ۵ به صورت بیمه ای محاسبه خواهد شد.وی ادامه داد درخدمات بیمارستانی بستری اورژانس و الکتیو،بیماران اورژانسی در صورت مراجعه به مراکز بیمارستانی دولتی خدمات ضروری را در قالب بستری موقت (در سایر تریازها) با بستری مطابق ضوابط مربوط دریافت می نمایند.در این موارد نیاز به ارجاع از سوی پزشک خانواده نمی باشد و فرانشیز در قالب نظام ارجاع معادل پنج درصد و بدون ارجاع معادل ده درصد می باشد. وی در پایان یادآور شد ، بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت همگانی از طریق ۱-مراجعه به ادارات بیمه سلامت شهرستان ها و نیز دفاتر پیشخوان ۲-مراجعه به سامانه خدمات غیر حضوری به نشانی :https://eservices.ihio.gov.ir/esc/ir ۳-هنگام نوبت دهی در سامانه نسخه الکترونیک توسط منشی مطب ازمشخصات پزشک خانواده منتسب آگاهی کسب نمایند.



از راه حل ها برای حل مسائل زیست محیطی و تبدیل هر چه بهتر محیط شهری به محلی قابل زیست برای شهروندان، ایجاد فضای سبز شهری، به ویژه ایجاد پارکهای درون شهری است که این مهم در شهرداری منطقه یک طی سالیان اخیر به شدت مورد توجه قرار گرفته است و پارک های چون پارک قهرمان با مساحتی ۱۰۲۰۰ متر مربع و با اعتباری ۵۰ میلیارد ریالی و پارک کمال آباد که مساحتی ۷۰۰۰ متر مربعی دارد با اعتباری ۲۰ میلیارد ریالی هم اکنون آماده افتتاح و بهره برداری هستند و همچنین می توان به احداث فاز دوم بوستان ارم با مساحتی بیش از دو هکتار اشاره کرد که با اعتباری بیش از ۲۰ میلیارد ریال تا انتهای سال جاری قابل بهره برداری است.

راه و شهرسازی استان اصفهان، عظمت روح ایثار، شکوه و جایگاه والا و رفیع اینارگران معظم را به عنوان اسوه‌های همیشه ماندگار و سرافراز این مرز و بوم مورد توجه قرارداده و برای زنده نگه داشتن یاد و نام این انسان‌های بزرگ و وارسته تلاش کرده به بهترین وجه ممکن عمل نموده است اهدا شد.گفتنی است: جشنواره شهید رجایی به‌منظور ارزیابی عملکرد سالیانه دستگاه‌های اجرایی کشور و شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت و در راستای نهادینه کردن فرهنگ ارتقاء و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف به منظور پایش اجرای اصلاح امور اداری برگزار می‌شود.



مهندس نصوری مدیر توزیع برق شهرستان لاهیجان به‌همراه تنی چند از مسئولین شهرستان مذکور حضور داشتند.

دائم در بلوار امام(ره) از میدان شهدا تا میدان امام(ره) می‌باشد و ایجاد پارکینگ عمومی در حاشیه و مسیرهای منتهی به این بلوار می تواند باعث کاهش ترافیک آن گردد. مسئول کمیسیون حمل و نقل شورا افزود : با استفاده از طرح‌های تشویقی و تعامل با صاحبان املاک مناسب می توان از ظرفیت بخش خصوصی برای ایجاد پارکینگ طبقاتی در شهر استفاده نمود و نیاز است تا شهرداری نیز در جهت احداث پارکینگ عمومی از امکانات و ظرفیت‌های موجود بهره برداری نماید. وی ساماندهی ایستگاه‌های تاکسی با جانمایی مناسب و بهره برداری از خیابان کمربندی شهید فخری راده در بخش جنوبی شهر را یکی دیگر از راهکارهای کاهش ترافیک بلوار امام(ره) دانست که نیاز است تا اقدامات لازم در این زمینه اعمال گردد.افزایش تعامل و همکاری با پلیس راهور ، جانمایی مناسب و افزایش دوربین های ترافیکی در شهر برای بهره‌برداری ترافیکی، حفاظتی و امنیتی از جمله پیشنهادات عضو شورای شهر بود که می تواند در جهت کاهش تخلفات راهنمایی رانندگی با باراندنگی موثر واقع شود. در ادامه جلسه سایر اعضا نیز به بیان دیدگاه های خود پرداخته و تشکیل مستمر و منظم کمیته فنی ترافیک و پیگیری اجرای مصوبات و نتیجه از جمله موارد مطرح شده بوده است.



ناوگان حمل و نقل و همچنین راه اندازی ناوگان اتوبوسرانی برای حمل و نقل شهروندان به مرکز استان ، تهران و در صورت امکان شهرهای همجوار شد. در ادامه مهندس فلاحتکار عضو شورای شهر هشتگرد و مسئول کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر به همکاری بیشتر با پلیس راهور و بهره‌برداری از ظرفیت پارکینگ های عمومی و خصوصی شهر تاکید نمود و گفت : یکی از مسائل مهم در هشتگرد وجود ترافیک

## شهرستان

شماره ۳۲۷۹

## اخبار

**حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در جلسه بررسی مشکلات روستاهای آق قلا**
مدیر مخابرات منطقه گلستان علاوه بر حضور در جلسه بررسی مشکلات روستاهای آق قلا به روستای دوگونچی رفت و از نزدیکی با مردم در خصوص مسائل مخابراتی گفتگو کرد.دکتر غلامعلی شهرمادی با حضور در روستای دوگونچی از توابع شهرستان آق قلا با مردم در خصوص مسائل مخابراتی گفتگو و به در خواستهای آنان رسیدگی کرد.مدیر مخابرات منطقه گلستان در حاشیه این دیدار که نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت گفت : حضور در جمع مردم و شناسایی نیازهای آنان در جهت خدمت رسانی بهتر موثر بوده و تأمین درخواستهای آنها تسریع خواهد یافت.وی با اشاره به اقدامات انجام شده توسط مخابرات منطقه گلستان در مناطق روستایی توسعه ارتباطات مخابراتی در روستاهار از برنامه های مورد توجه در سال ۱۴۰۰ دانست و گفت: تقویت و بهبود زیرساختهای مخابراتی از پروژه های انجام شده در این خصوص بوده و در تمام مناطق روستایی در حال انجام است. وی همچنین بعد از این در جلسه ای که با هدف بررسی مشکلات روستاهای شهرستان آق قلا و با حضور مسئولان این شهرستان تشکیل شد حضور یافت و به تشریح اقدامات انجام شده در مخابرات آق قلا پرداخت و افزود: تمامی فعالیتهای مخابراتی در راستای تأمین ارتباطات پایدار و بهره مندی مردم از خدمات و سرویسهای با کیفیت مخابراتی است و در این زمینه رفاه و رضایت مردم مد نظر بوده و هست.

### امضای تفاهم نامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و نیروی انتظامی استان

تفاهم نامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و نیروی انتظامی استان امضاء شد. تفاهم نامه ای جهت توسعه زمینه های مشترک و همه جانبه علمی ، آموزشی ، فرهنگی ، ورزشی به منظور بهره گیری از ظرفیت های موجود و تبادل تجربهات بین نیروی انتظامی استان و مخابرات این منطقه منعقد شد .به گفته دکتر غلامعلی شهرمادی این تفاهم نامه با هدف تحقق منویات و رهنمودهای امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری در جهت رشد کمی و کیفی فعالیت های علمی ، آموزشی ، فرهنگی ، ورزشی و مشاوره های نظامی به منظور گسترش اخلاقی ورزشی ، فضایل دینی و پایداری ارتباطات و محافظت از بیت المال در جامعه از طریق همکاری و تعامل متقابل دو طرف امضاء شده است که هرکدام از طرفین با اجرای تعهدات خود در زمینه توسعه استان گام های موثر برخواهند داشت.

### آمادگی نیروهای انتظامی برای همکاری با مخابرات منطقه گلستان در پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی

در دیدار فرمانده نیروی انتظامی استان گلستان ، با مدیر مخابرات منطقه گلستان بر همکاری بیشتر در خصوص پیشگیری از سرقت تجهیزات مخابرات تاکید شد.در دیدار سردار دادگر فرمانده نیروی انتظامی استان با دکتر غلامعلی شهرمادی در خصوص راههای پیشگیری و کاهش سرقت تجهیزات مخابراتی بحث و تبادل نظر شد . در این دیدار دکتر غلامعلی شهرمادی با بر شمردن چالش های ایجاد شده در اثر سرقت تجهیزات گفت : همکاری بین دستگاههای خدمت رسان با نهادهای قضایی و انتظامی می تواند در کاهش این معضل کمک نماید و تسریع خدمت رسانی و واگذاری به موقع و باکیفیت سرویسها را درپی داشته باشد .وی با تشریح اقدامات انجام شده توسط مخابرات در زمینه کاهش سرقت تجهیزات گفت: قطعی ارتباطات موجب نارضایتی مردم است و این مشکل ما را اهداف سازمانی مخابرات دور خواهد کرد.سردار دادگر فرمانده نیروی انتظامی استان نیز ضمن قدردانی از تلاشهای مخابرات در راستای کمک به نیروی انتظامی و همکاری در زمینه کاهش سرقت افزود: اقدامات نهاد انتظامی به صورت سختگیرانه جهت دستگیری سارقان ادامه دارد و راهکارهای پیشنهادی دستگاههای خدمت رسان حتما اجرایی خواهد شد.وی با تاکید بر دارا بودن ظرفیت بالقوه استان در حوزه منابع انسانی ، سرمایه گذاری در این زمینه را موجب شکوفایی و توسعه استان بر شمرد و آنرا عامل پیشگیری از آسیب های اجتماعی دانست .

### بازدید معاون دادگستری استان گلستان از اماکن پر سرقت مخابراتی

معاون دادگستری استان گلستان به همراه مدیر مخابرات منطقه از اماکن پر سرقت مخابراتی بازدید کردند .دکتر غلامعلی شهرمادی افزود:عالمی رغم سرقت های فراوان با توجه به اقدامات انجام شده در خصوص ایمن سازی اماکن و امکانات مخابراتی و تأمین تجهیزات به روز و سالم است که زمینه استفاده می کند تا واقعه ای در خدمات رسانی اتفاق نیفتد.همچنین حجت الاسلام قاسمی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان ، برصدور دستورات لازم به دستگاههای ذربط جهت اجرای اقدامات سختگیرانه به منظور دستگیری سارقان تجهیزات دستگاه ای خدمت رسان ، تقویت و بهینه سازی روشهای مخابر و محله ها افزایش گشت زنی و استعلام از مخابرات در صورت مشاهده فعالیت کارشناسان جهت اطمینان و احراز هویت آنها اشاره کرد و گفت : تمامی این فعالیت ها در کوتاهترین زمان اجرا شده تا درجهت کاهش و پیشگیری از وقوع سرقت موثر و کارگشا باشد.